

Guldmann Studio ApS

c/o Guldmann, Rønnevej 7
8240 Risskov

CVR-nr. 30 49 33 46

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2025

Jacob Rune Guldmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldmann Studio ApS
c/o Guldmann, Rønnevej 7
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 49 33 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Rune Guldmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af design samt enhver hertil beslægtet eller forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 352.988, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.014.921.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.410.852	1.904.629
Personaleomkostninger	1	<u>(947.496)</u>	<u>(978.053)</u>
Resultat før finansielle poster		463.356	926.576
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.488)</u>	<u>(2.168)</u>
Resultat før skat		452.868	924.408
Skat af årets resultat	3	<u>(99.880)</u>	<u>(207.860)</u>
Årets resultat		<u>352.988</u>	<u>716.548</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	700.000
Overført resultat		<u>352.988</u>	<u>16.548</u>
		<u>352.988</u>	<u>716.548</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>72.843</u>	<u>776.125</u>
Tilgodehavender		<u>72.843</u>	<u>776.125</u>
Likvide beholdninger		<u>1.818.595</u>	<u>1.421.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.891.438</u>	<u>2.197.842</u>
Aktiver i alt		<u>1.891.438</u>	<u>2.197.842</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		889.921	536.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		1.014.921	1.361.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.956	54.114
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.934	142.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		618	7.452
Skyldigt sambeskatningsbidrag		99.880	215.050
Anden gæld		370.129	416.897
Kortfristede gældsforpligtelser		876.517	835.909
Gældsforpligtelser i alt		876.517	835.909
Passiver i alt		1.891.438	2.197.842
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	536.933	700.000	1.361.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	352.988	0	352.988
Egenkapital 31. december 2024	125.000	889.921	0	1.014.921

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	915.428	945.604
Pensioner	27.140	26.207
Andre omkostninger til social sikring	4.928	6.242
	947.496	978.053
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.488	2.168
	10.488	2.168
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.880	215.050
Årets udskudte skat	0	(7.190)
	99.880	207.860

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Guldmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale, der løber frem til juli 2027. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 441 pr. 31. december 2024.